UBND QUẬN LONG BIÊN                     CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

   TRƯỜNG MN GIANG BIÊN                            Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

ĐỊNH HƯỚNG VIẾT TIN BÀI TRÊN CỔNG THÔNG TIN ĐIỆN TỬ

                                                           Tháng 2 năm 2021

STT NỘI DUNG TIN BÀI
BỘ PHẬN

THỰC HIỆN

LÃNH ĐẠO

PHỤ TRÁCH

GHI

CHÚ

1
Tuyên truyền chào năm mới -

Xuân Tân Sửu 2021
Đ/c Yến Đ/c Ngân

2
Ý nghĩa của ngày Tết Nguyên

Đán
Đ/c Hòa Đ/c Ngân

3

Chào mừng Đại hội đại biểu toàn

quốc lần thứ XIII của Đảng,

nhiệm kỳ 2020-2025

Đ/c My Đ/c Ngân

4
 Tuyên truyền về việc không sử

dụng pháo và vật liệu cháy nổ.
Đ/c Yến Đ/c Ngân

5

Tuyên truyền phong trào “Hành

động vì nhà trường sáng - xanh -

sạch - đẹp - văn minh - hạnh

phúc”

Đ/c My Đ/c Ngân

6 Tổng vệ sinh đón Tết Nguyên Đán Đ/c Yến Đ/c Ngân

7
Phong tục đặc sắc trong ngày Tết

cổ truyền Việt

Đ/c Quỳnh

Anh
Đ/c Ngân

8
Ý nghĩa của bánh chưng trong

ngày Tết Việt Nam
Đ/c Thường  Đ/c Ngân

9 Khám phá một số loại quả Đ/c Vũ Thủy Đ/c Ngân

10
NB quy tắc sắp xếp (mẫu) và sao

chép lại
Đ/c My Đ/c Ngân

11

Tấm gương tiêu biểu trong phong

trào “xây dựng môi trường lấy trẻ

làm trung tâm”

Đ/c Yến Đ/c Ngân

12
Bài tuyên truyền các biện pháp

phòng, chống dịch bệnh về đường
Đ/c Dung Đ/c Ngân

hô hấp, dịch bệnh mùa Đông -

Xuân

13

Tuyên truyền, nâng cao nhận thức

về công tác phòng chống dịch

COVID-19

Đ/c Dung Đ/c Ngân

14
Công tác vệ sinh khử khuẩn của

trường MN Giang Biên
Đ/c Dung Đ/c Ngân

15
Tri ân nhân viên y tế ngày thầy

thuốc Việt Nam
Đ/c Yến Đ/c Ngân

Nơi nhận                                                                                 KT. HIỆU TRƯỞNG

  - Đ/c Hiệu trưởng - để BC;                                                          Phó hiệu trưởng
  - Ban biên tập - để thực hiện;

  - Lưu VP.

                                                                                        (Đã ký)

                     Nguyễn Thị Ngân